第２４８回役員会議事概要

日   時  平成３１年１月１８日（金）１４時１５分～１４時２０分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，向，柴田，福森，中沢，（村本），（石原）

欠 席 者  大竹，氷見谷

１ 前回議事確認

  第２４７回役員会（平成３０年１２月２１日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）第３期中期目標及び中期計画の変更

   標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）先端科学・社会共創推進機構の設置

   標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。